
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo objednatele 2021/0575/OIN, uzavřené dne 2.9.2021 a Dodatkem č. 1, uzavřeného

dne 23.9.2021, v souvislosti s provedením díla:

„Vybudování míst pro nádoby na odpad a přístřešku pro kola na ul.
Kollárova, Uherské Hradiště'

Objednatel:

zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a s.. Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Jakub Talák, odbor investic, tel. 572 525 279 
mobil: 605 203 071, e-mail: Jakub.Talak@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 5658 
zastoupen: Dušan Šeda, jednatel

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

46346171
ČZ46346171
Komerční banka a s., pobočka Uherské Hradiště 
27-6685240257/0100

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Jan Všetečka
mobil: 777 718 304, e-mail: vsetecka@stamos.cz 
Filip Štefaník
Mobil: 777 718 306, e-mail: stefanik@stamos.cz

(dále jen zhotovitel)

Článek I.
Prohlášení stran

1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 2.9.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. 
objednatele 2021/0575/OIN (dále jen „smlouva") a dne 23.9.2021 Dodatek č.1 (dále jen 
„dodatek"), jejímž předmětem je provedení díía „Vybudováni míst pro nádoby na odpad a 
přístřešku pro kola na ul. Kollárova, Uherské Hradiště".



2. V souladu s ust. článku č, XIII. „Změna smlouvy" smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné 
dohodě tento dodatek ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a 
záměrům.

Článek II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna předpokládaného ukončení prací na předmětu díla a rozsah 
prací zvětšený o vícepráce a ménépráce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Na základě oboustranné dohody se mění termín pro dokončení díla, jelikož z klimatických důvodů 
nelze dokončit některé práce, u nichž technologie provádění vyžaduje stálé klimatické podmínky.

Dále se mění rozsah díla o provedené vícepráce a ménépráce, které vyvstaly během provádění 
prací a před zadáním veřejné zakázky je nebylo možné předvídat a jsou nutné pro řádné 
dokončení díla. Celková cena díla se ale nemění. Jednotlivé položky jsou uvedeny v 
položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

1. Dále se mění článek č. III. „Termíny plnění", odstavec 2 smlouvy, a to následovně;

Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli v terminu nejpozdéji do 
29.4.2022.

2. Ostatní ustanoveni smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvé vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1057/71/RM/2021/, ze dne 
16.8.2021.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Uherském Hradišti dne 1 1 -12- 2021 v Uherském Hradišti dne
1 6 -12- 2021

starosta města

Za zhotovitele

Dušan Šeda
jednatel STAMOS Uherské Hradiště, 
spol. s r.o..



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/038
Vybudování míst pro nádoby na odpad a přístřešku pro kola na
ul. Kollarova, UH

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherské Hradiště

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. IČO: 46346171

Otakarova 108 DIČ: CZ46346171
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -13 379,75

PSV 11 033,75

MON 2 346,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 Kolárna 0,00 19 245,95 4 041,65 23 287,60 mm

01 VCP a MNP plocha pod pergolou 0,00 24 981,83 5 246,18 30 228,01 ####

02 VCP a MNP lavička 0,00 -15 000,00 -3 150,00 -18 150,00 ####

03 VCP a MNP k vv SOD 0,00 4 237,18 889,81 5 126,99 mm#

04 VCP a MNP vsakování deštových 
hmot 0,00 -1 122,16 -235,65 -1 357,81 mm#

05 VCP a MNP dovoz a rozvoz zeminy 0,00 12 835,20 2 695,39 15 530,59 mm#

06 VCP a MNP přípojka NN a Automat 0,00 -6 686,10 -1 404,08 -8 090,18 mm#

SO 02 Odpadové stáni 0,00 9 385,96 1 971,05 11 357,01 mm#

03 VCP a MNP k w SOD 0,00 9 385,96 1 971,05 11 357,01 ####

SO 03 Odpadové stání 0,00 -28 631,91 -6 012,70 -34 644,61 mm#

03 VCP a MNP kw SOD 0,00 -28 631,91 -6 012,70 -34 644,61 ####

Celkem za stavbu 0,00 0,00 0,00 0,00 mm#

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemni práce HSV 34 009,71 #####

Základy a zvláštní zakládání HSV 199,00

Svislé a kompletní konstrukce HSV -14 940,75

Vodorovné konstrukce HSV -1 973,92

Komunikace HSV 24 115,75 #####

Trubní vedení HSV -26 520,00 #####

Ostatní konstrukce, bouráni HSV -15 000,00

99 Staveništni přesun hmot HSV 5 008,83 mm

784 Malby PSV 11 033,75 mtm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



M21 Elektromontáže MON 2 244,00 #####

IVI46 Zemní práce při montážích MON 102,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -18 278,37 #####

Cena celkem 0,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Položkový rozpočet
2019/038 Vybudování míst pro nádoby na odpad a přístřešku pro kola na ul. Kollárova, UH

SO 01 Kolárna

02 VCP a MNP lavička

P.č, číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: 9 Ostatní konstrukce, bourání -15 000.00

1 9-02 PARKOVA lavička - D+M kompl -1,00000 15 000,00 -15 000,00
-1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový rozpočet
S: 2019/038 Vybudováni míst pro nádoby na odpad a přístřešku pro kola na ul. Kollárova, UH

0: SO 01 Kolárna

R: 03 VCP a MNP k w SOD

P.č, čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 8 789,68

1 122201101 ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 -8,34300 354,00 -2 953,42
zpěv. plochy : -16,686*0,5 -8,34300

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 3 m3 8,34300 1 321,00 11 021,10
zpěv. plochy : 16,686*0,5 8,34300

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,50000 1 321,00 660,50
uzemnění: 8*0,25*0,25 0,50000

4 174101101 ROO Zásýp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,50000 123,00 61.50

Díl: 5 Komunikace 3 607,50
5 j 596291111ROO Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 15,00000 240,50 3 607,50

15 15,00000

Díl: 8 Trubní vedení -8 160,00
6 j 871393121 ROO Montáž svislých trub z plastu. DN 400 včetně dodávky 

trub PVC 400x9,8x5000
m -9,60000 850,00 -8 160,00

základy ; -9,6 -9,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový rozpočet
S: 2019/038 Vybudování míst pro nádoby na odpad a přístřešku pro kola na ul. Kollárova, UH

0: SO 01 Kolárna

R: 04 VCP a MNP vsakování deštových hmot

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 6 259,78

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,75000 1 321,00 2 311,75
rýha : 5*0,5*0,3 0,75000
1*1*1 1,00000

2 162701101 ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 6000 m m3 1,00000' 192,50 192,50
3 162201203R00 Vodorovné přemist kolečko hor.1-4, do lOm m3 1,00000 247.50 247,50

manipulace se zásypem : 1 1,00000
162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko. m3 1,00000 219,00 219,00

manipulace se zásypem : 1 1,00000
5|167101201ROO Nakládáni ručně m3 1,00000 719,00 719,00

manipulace se zásypem : 1 1,00000
6 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 1,45000 484,50 702,53

1 1,00000
5*0,5*0,3-5*0,3*0,2 0,45000

7 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 1,00000 277,50 277,50
8 568111111R00 Zřízeni vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 10,00000 38,70 387,00

10 10,00000
9 583315074R Kamenivo těžené frakce 8/16 B Zlínský kraj t 1,90000 520,00 988,00

1*1*1*1,9 1,90000
10 67313110. AR Tkanina jutová JH 211 g/m2 šiře 105 cm přírodní m 10,00000 21,50 215,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání •9 000,00
11 212810010 Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože m -20,00000! 450,00 -9 000,00

štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm
-25+5 -20,00000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 1 618,06
12 999281145R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný ručně t 1,90360 850,00 1 618,06

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový rozpočet
S: 2019/038 Vybudování míst pro nádoby na odpad a přístřešku pro kola na ul. Kollárova, UH

O: SO 01 Kolárna

R: 05 VCP a MNP dovoz a rozvoz zeminy

P.č číslo položky Název potožky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 12 835,20

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6,00000 262,50 1 575,00

6,00000
2 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku. kolečko hor.1-4, do lOm m3 6,00000 247,50 1 485,00

3 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 6,00000 150,00 900,00
4 181301102R00 Rozprostřeni ornice, rovina, tl 10-15 cm,do 500m2 m2 86,00000 65,70 5 650,20

86 86,00000
5 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 86,00000 5,10 438,60
6 19900001 Zemina Buchlovice t 8,60000 324,00 2 786,40

8,6 8,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový rozpočet
S: 2019/038 Vybudování míst pro nádoby na odpad a přístřešku pro kola na ul. Kollárova, UH

0: SO 01 Kolárna

R: 06 VCP a MNP přípojka NN a Automat

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dfl: 1 Zemní práce -4 933.50

1 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3. STROJNĚ m3 -2,99000 1 650,00 -4 933,50
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -1 365,00

2 275313611 ROO Beton základových patek prostý C 16/20 m3 -0,50000 2 730,00 -1 365,00
automat: -0,5 -0,50000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -1 831.41
3|451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 -1,49625 1 224,00 -1 831,41

přípojka : -2,9925*0,5 -1,49625

Dfl: 99 Staveništni přesun hmot -902,19
41998223011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt diážděný t -4,09156 220,50 -902,19

Díl: M21 Elektromontáže 2 244,00
5 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu
m 23,00000 48,00 1 104,00

6 210800106 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu

m 20,00000 57,00 1 140,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 102.00
71460490012

----- 1____________
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm

_____________________________________ 1
m 6,00000 17,00 102,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový rozpočet
2019/038 Vybudování míst pro nádoby na odpad a přístřešku pro kola na ul. Kollárova, UH

SO 02 Odpadové stání

03 VCP a MNP k w SOD

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 1 Zemní práce 3 384,50

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 -3,50000 354,00 -1 239,00
zpěv. plochy: -7*0,5 -3,50000

2 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,50000 1 321,00 4 623,50
zpěv. plochy: 7*0,5 3,50000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 10 564,00
3 274272130R00 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 25 cm výplň 

tvárnic betonem C 25/30
m2 8,25000' 1 328,00 10 956,00

8,25 8.25000
4|711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 

včetně dod. Elastek 40 special mineral
m2 -1,12000 350,00 -392,00

-1,12 -1,12000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -14 940,75
5 348922231 ROO Zdivo plot.tl.ZOOmm z tvar.2str,štip.pfír.KB-BLOK m2 -8,25000 1 811,00 -14 940,75

-8,25 -8,25000

Díl: 5 Komunikace 3 511,30
6 596291111R00 Řezáni zámkové dlažby tl. 60 mm m 14,60000 240,50 3 511,30

14,6 14,60000

Díl: 8 Trubní vedení -6 120,00
7 871373121 ROO Montáž trub svislých z plastu, DN 300 včetně dodávky 

trub PVC
m -7,20000 850,00 -6 120,00

-7.2 -7,20000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 1 953,16
8 999281145R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, ručně t 2,29784 850,00 1 953,16

Díl: 784 Maibv 11 033,75
9 602016193R00 Penetrace stěn m2 32,50000 69,70 2 265,25

10 622412214R00 Nátěr stěn vnějších ,slož. 1-2,silikon 2c m2 32,50000 350,00 11 375,00
11 784191101 ROO Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 -32,50000 20,10 -653,25

-32,5 -32,50000
12 784195222R00 Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x m2 -32,50000 60,10 -1 953,25

Odkaz na mn položky pořadí 39 : -32,5 -32,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový rozpočet
2019/038 Vybudování míst pro nádoby na odpad a přístřešku pro kola na ul. Kollárova, UH

SO 03 Odpadové stání

03 VCP a MNP k w SOD

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -1 597.63

1 113107526R00 i Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.26 cm m2 -28,50000 150,00 -4 275,00
-28,5 -28,50000

2 113108315R00 Odstraněni asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm m2 I 5,44050 339,50 1 847,05
-28,5
řezáni asfaltů : (4.075+0,5+0,1) *(7.16+0,1)

-28,50000
33,94050

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka lízli


